administracji państwowej, Spółka będzie prowadziła taką działalność tylko po uzyskaniu 

takiej decyzji. --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 

§ 3. 

1.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.731.000,00 zł (dwa miliony siedemset 

trzydzieści jeden tysięcy złotych) i dzieli się na 129.473.232 (sto dwadzieścia dziewięć 

milionów czterysta siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście trzydzieści dwa) akcji zwykłych 

na okaziciela serii A o numerach od A-000.000.001 do A-129.473.232 o wartości 

nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda oraz B-143.626.768 (sto czterdzieści trzy miliony 

sześćset dwadzieścia sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem) akcji zwykłych na 

okaziciela serii B o numerach od B-129.473.233 do B273.100.000 o wartości nominalnej 0,01 

zł (jeden grosz) każda. 

2. Akcje serii A zostaną pokryte wkładem niepieniężnym w postaci przedsiębiorstwa 

w rozumieniu art. 55_1 Kodeksu Cywilnego spółki cywilnej Jacka Grobel i Tomasza

[...]

Zarząd Spółki jest uprawniony, w terminie do dnia 30.06.2020 roku do 

podwyższenia, na zasadach przewidzianych w art. 444-447 Kodeksu spółek handlowych, 

kapitału zakładowego o kwotę nie wyższą niż 3/4 (trzech czwartych) kapitału 

zakładowego tj. w kwocie nie wyższej niż 20.482.500,- zł (dwadzieścia milionów czterysta 

osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych) (kapitał docelowy).----------------------------------- 

2. Zarząd może wykonać powyższe upoważnienie w drodze jednego lub kilku 

podwyższeń. W ramach kapitału docelowego Zarząd może wydawać akcje imienne lub 

na okaziciela, zarówno za wkłady pieniężne, jak i niepieniężne.